

2021

SINAVA DOĐRU YKS TAKTİKLERİ

RUSÇA



DİN ÖĞRETİMİ
GENEL MÜDÜRLÜĐÜ



Aday öğrencilerimiz, ne kadar çok kitap okur ve pratik yaparlarsa; o kadar başarılı olurlar.



Bu süreçte tekrara önem verilmesi ve bu alanda gerekli alıřtırmaların çözümlenmesi ve yapılması çok önemlidir.



Özellikle öğrencinin kaldırabileceği günlük belirli bir sayıda kelime ezber çalışmalarına ağırlık verilmesi faydalı olacaktır.



Zamanla yarıřılan bir sınav.



Okuma hızını artıracak ve okuma anlama becerilerine yönelik çalışmalarını okuma ve dinleme yönünden desteklemesi gereklidir.



Geçmiş yıllarda çıkan sorular mutlaka gözden geçirilmelidir.



Önce yoğun bir gramer çalışması yaparak varsa eksik gramer konuları bitirilmeli,
eş zamanlı olarak kelime ve paragraf çalışmaları yapılmalıdır.



Çözölen alıştıırma çalışmalarıında bilinmeyen kelimeleri mutlaka not ederek kelime hazinesine katılmalıdır.



Kelime ve paragraf sınaa dek devam etmelidir, tekrar edilmelidir.



TYT ihmal edilmemeli, yüksek bir başarı isteniyorsa; TYT de en baştan itibaren çalışılmalıdır.



İki alanda paralel gidilecekse Rusça bırakılıp TYT ya da tam tersi şekilde çalışılmamalıdır.



İlk zamanlarda ayda üçer kitap okuma, alıştırmalar çözülmeli sınava 2 ay kala farklı tarzlarda haftada 1'er yazı okunmalıdır.



Kelime ezber yerine paragraf sorusu çözüme kelimelerin kullanıldığı yerlerin ve kalıp ifadelerin anlaşılması öğrenilmesinde daha kalıcı olur.



Okuma yaparken sesli okuma yapın kendi kendinize anlatım yapmanız konuyu anlamanızda yardımcı olur, öğrenmenizi hızlandırır.



ÖSYM'nin dil alanında yapmış olduđu YDS, YÖKDİL benzeri sınavlar
çözölmelidir.



Bu sınavlarda benzer tipte hatta birçok aynı tip sorular sorulmakta bu unutulmamalı son 2 yılın sorularına mutlaka göz gezdirilmelidir.



Çözölen denemeler sonrası çözülemeyen ya da bizi çelişkide bırakan sorular öđretmen ve arkadaşlar ile tartışılarak çözüme kavuşturulmalıdır.



Denemeler ve haftalık konu taramaları yapılmalıdır.



Özellikler grammar, sıralama ve çeviri tarzı soruları en kısa sürede en doğru nasıl çözeceklerine dair üzerinde pratik çözüm yolları bilinmelidir.



Özellikle son 1 ayda çalışmanızda karşımıza çıkan ve anlamını bilmediğimiz hiçbir kelime önemsiz denilip geçilmemelidir.



Rusa sınavlarında kelime bilgisi ve kullanıldıđı yerler aynı zamanda fiiller ok nemlidir.



Son dönemde çeviri soruları dahi bilgi ve beceri gerektiriyor. O nedenle öğrenciler daha çok ezber ve kısa taktiklerdense kavramaya yönelik çalışmalara yönelmelidir.



Rusça soru tipleri çok deęişkenlik göstermiyor ve soru tarzları hep aynı. İyi kelime bilgisi için bol okuma yapılması, sürecin bitirilmesi gerekir.



Basarılar dileriz